112 stare iuri] Tor omite; BC iuri stari. 

113 teneatur] Esc1 y BN2 tenetur. 

114 qui damnum] Tor damnum qui. 

115 acceperit] BC accepit; damnum acceperit] BN1 acceperit damnum; et maleficium – acceperit] P (omitido por
homoioteleuton y) añadido al margen. 

116 quod] BC et; BN3 añade: dampnum. 

117 per medium] Tor omite. 

118 predictum] Col, BN1, Esc2, BC y BN3 dictum; est predictum] Col, BN1, BC y Esc2 dictum est; P predictum est. 

119 mors] Lond, Esc1, BN1, Esc2, BC y BN3 añaden: hominis. 

120 evenerit] Col añade: hominis; BN1 advenerit. 

121 in hoc cau] BN1 omite. 

122 fiat] Tor omite. 

123 fiat similiter] Esc2 simiiter fiat. 

124 similiter ut] BN1y P sicut; BC in. 

~
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superius est predictum125, salva126 et127 servata128 forma129 in omnibus et per omnia
carte130 pacis131.

<2> De confirmacione pacis132

<1> In nomine Domini nostri Ihesu Christi, qui est actor pacis. Nos133 Jacobus, Dei gra-
cia rex Aragonum134, Maioricarum135, et Valencie136, comes Barchinone et Urgelli, ac137

dominus Montispesulani138, paci et treuge tocius nostri139 regni140 specialiter141 intenden-
tes142, habitis143 consilio144 et tractatu cum venerabilibus145 S.146 Dei gracia Tarraconensi
Archiepiscopo147, G.148 Oscensi episcopo, ac baronibus nostris, B. de Alagone149, A. de

( 412 )

~ Los fueros de Aragón: la Compilación de Huesca ~

125 predictum] BN3 y BC dictum; Lond y Esc2 añaden: et; est predictum] BN3 dictum est; P predictum est. 

126 salva] Tor añade: tamen; et si mors – salva] BN2 omite (por homoioteleuton). 

127 salva et] BN1 omite; salva et servata] P servata et salva. 

128 servata] Col añade: ista; salva et servata] Lond servata et salva; Tor servata tamen et salva.. 

129 forma] Lond, P, BC y BN1 tamen; Tor omite; Col añade: et; BN2 añade: et salva tamen; et servata forma] Esc2 tamen;
salva – forma] Col et servata ista forma et salva; Esc1 et servata forma et salva cum; BN3 y BC servata forma et salva.

130 carte] Col, Esc, Tor, BN1, BN2, P, BC y BN3 carta. 

131 carte pacis] Col y Esc1 pacis carta. En P sigue a continuación el fuero 6.7.1 (Si villanus) con su correspondien-
te rúbrica y el fuero 7.4.1 (Rex non potest). 

132 confirmacione pacis] Col, Esc1 y P treuga et pace; De confirmacione pacis] Tor, BN1, BC y Esc2 omiten (cf. supra
nota 26); Lond añade: rubrica; BN2 De pace et tregua. Tanto la rúbrica como el fuero subsiguiente P los coloca
después del fuero 8.23.1 (Constituit rex Jacobus). 

133 Nos] Lond omite; In nomine – Nos] Col omite.